[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов
Уярского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ
19  декабря  2019 г.
               п. Громадск

№ 35
О внесении изменений в решения

Громадского сельского Совета

депутатов  от 30.09.2013г. №19/1

«О новых системах оплаты труда

работников бюджетных и казенных

учреждений»; от 14.09.2018 №05;

12.12.2018г. №27

            В целях урегулирования вопроса сохранения уровня заработной платы низко категорированных работников, в соостетствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Громадского сельсовета, Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
  1. Внести в решение Громадского сельского Совета депутатов от 30.09.2013г. №19/1 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»  в редакции решения от 12.12.2018г. №27 следующие изменения:
- в статье 4 пункта 2 в абзаце втором слова «18048 рублей» заменить словами «19408 рублей».

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Рудь М.В.

   3. Настоящее решение опубликовать в районной общественно-политической газете  «Вперед» и разместить на официальном    сайте       администрации Громадского сельсовета.
  4. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов:                             Д.П. Коваленко
И.о.главы сельсовета:                                                Ю.А.Николаев